LAPORAN REALISASI APB DESA
PEMERINTAH DESA SUMBER MULYA
KECAMATAN PENARIK
KABUPATEN MUKO MUKO
TAHUN ANGGARAN 2020

URAIAN Ref. ANGGARAN REALISASI LEBIH/(KURANG)

(Rp) (Rp) (Rp)

PENDAPATAN

Pendapatan Asli Desa 11.489.000,0C 11.489.000,0C 0,00
Pendapatan Transfer 1.429.329.000,0C 1.429.329.000,0C 0,00
Dana Desa 932.002.000,0C 932.002.000,0C 0,00
Alokasi Dana Desa 497.327.000,0C 497.327.000,0C 0,00
Pendapatan Lain-lain 0,00 2.426.171,0C 2.426.171,0C
JUMLAH PENDAPATAN 1.440.818.000,0C 1.443.244.171,0C 2.426.171,0C

BELANJA

BIDAMG PEMYELEMG GARAM PEMERINT AHAMN DESA
BIDAMG PELAKSANAAN PEMBA NG UNAM DESA

BIDAMG FEMBINAAN KEMASYARAKATAN

BIDAMNG FEMBERLDAYAAN MASYARAKAT

BIDAMG PEMANGG ULAMG AN BENCANA, DARURAT DAM

MEMDESAK DESA
JUMLAH BELANJA

SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN

500.877.000,0C

789.122.000,0C

21.711.640,0C

1.795.000,0C

98.643.000,0C

457.660.640,0C

758.104.000,0C

19.999.000,0C

1.795.000,0C

90.443.000,0C

43.216.360,0C

31.018.000,0C

1.712.640,0C

0,00

8.200.000,0C

1.412.148.640,0C

1.328.001.640,0C

84.147.000,0C

28.669.360,0C

115.242.531,0C

(86.573.171,00)

Penerimaan Pembiayaan 71.330.640,0C 71.330.640,0C 0,00
Pengeluaran Pembiayaan 100.000.000,0C 100.000.000,0C 0,00
PEMBIAYAAN NETTO (28.669.360,00; (28.669.360,00; 0,00
SILPA/SILPA TAHUN BERJALAN 0,00 86.573.171,0C (86.573.171,00;
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